
 
 
 
 

Kupní smlouva     
  Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě 
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 

Kupující 

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, RECETOX  
Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
 
Zastoupen: prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan PřF 

Kontaktní osoba: v technických záležitostech:  
 

 V záležitostech smlouvy:  
  
 
Kontaktní/fakturační adresa Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

(dále také jen „Kupující“) 

 

Prodávající 

Obchodní firma/název/jméno:  SPIN SERVIS s.r.o 
Sídlo:  Škroupova 3018/62, Židenice, 63600 Brno 
IČ: 25583735 
DIČ: CZ25583735 
Zastoupen: , jednatelé společnosti 
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně, C 35806 

Bankovní spojení:  
Korespondenční adresa: Křenová 52, 602 00 BRNO 

Kontaktní osoba:      

(dále také jen „Prodávající“; Prodávající společně s Kupujícím jen „Smluvní strany“) 

 

 Předmět Dodatku 

I. 1) Smluvní strany uzavřely dne 3.12.2020 kupní smlouvu, jejímž předmětem byly věci vedené v příloze č. 
1 Smlouvy. V rámci kupní smlouvy byl dále sjednán závazek Prodávajícího poskytovat Kupujícímu 
rovněž servis Věci za podmínek stanovených v servisní smlouvě, která je přílohou č. 3 výše uvedené 



Kupní smlouva     
  Strana 2 (celkem 3) 

Kupní smlouvy. 

I. 2) S ohledem na skutečnost, že spolu s koupí věcí uvedených v příloze č. 1 byl sjednán rovněž jejich servis 
a to do na dobu pěti let, tj. do 3.12.2025, dohodly se smluvní strany, že do stejného režimu bude zahrnut 
i předmět tohoto dodatku č. 2 k výše uvedené Kupní smlouvě. 

I. 3) Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na rozšíření předmětu koupě a to tak, že Přílohu č. 1 
výše uvedené kupní smlouvy doplňují o multifunkční stroj formátu A4 - Xerox VL C415. Celková cena 
multifunkčního stroje formátu A4 - Xerox VL C415 spolu s níže uvedenými součástmi činí 52.235 Kč bez 
DPH. Instalace a umístění stroje není zahrnuta v ceně přístroje a činí 1.900 Kč bez DPH. 

  Technické specifikace 
Záruční doba v 

měsících Cena v Kč bez DPH 

A4_MFP_Color C41x C415 A4 40ppm C/P/F/S 24 19 450 Kč 
Options C41x 550 Sheet Tray 6 4 373 Kč 
Options C41x 550 sheet + 100 sheet Dual Tray 6 5 034 Kč 
Options C41x 500+ GB Hard Disk Drive C415 6 4 747 Kč 
Options C41x Wireless Connectivity Kit 6 1 438 Kč 
Options C41x Printer Stand 6 5 178 Kč 

Options C41x 
Convenience Stapler (220V) (C415 
Only) 6 8 055 Kč 

  čtečka karet 24 3 960 Kč 
 

I. 4) Na koupi tohoto zařízení se vztahují veškerá ustanovení výše uvedené kupní smlouvy, pakliže v tomto 
dodatku není uvedeno jinak. Na zařízení dle čl. I.3) tohoto dodatku se vztahuje též ustanovení servisní 
smlouvy, které tvoří Přílohu č. 3 výše uvedené kupní smlouvy. 

I. 5) Prodávající předá Kupujícímu zařízení dle čl. I.3) tohoto dodatku na místě určeném Kupujícím. Místo 
předání zařízení je Kupující povinen sdělit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co je k tomu 
Prodávajícím vyzván. 

I. 6) Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem č. 2 mění Přílohu č. 3 výše uvedené kupní smlouvy, 
a to konkrétně článek IV. Servisní smlouvy, který nově zní: 

       Čl. IV 

1. Cena každé skutečně vyhotovené černobílé kopie/výtisku formátu A4 při celkovém pokrytí do 7,5 % činí 
0,30 Kč bez DPH. 

2. Cena každé skutečně vyhotovené barevné kopie/výtisku formátu A4 při celkovém pokrytí do 22,5 % 
(tj. 5 % za každou barvu) činí 1,48 Kč bez DPH. 

 

3. Kopie/výtisk rozměru A3 se započítává jako 2 kopie/výtisky rozměru A4, oboustranná kopie/výtisk A4 
se započítává jako 2 kopie/výtisky A4. 

 

4. Cena služby zahrnující vzdálený monitoring pro každou tiskárnu (včetně dodaných 
tiskových/kopírovacích strojů, přístroje dle dodatku č. 2, a včetně tiskových/kopírovacích strojů, které 
jsou již v majetku objednatele, automatické řešení servisních úkonů dle skutečností zjištěných 
vzdáleným dohledem, které by mohly mít za následek nefunkčnost zařízení a automatické doplňování 






